
平成24年4月1日

茨城県高体連ソフトテニス専門部

部長　　飯塚　弘之

茨城県高体連ソフトテニス専門部

委員長　松浦　直樹

保護者各位

平成24年度県大会　石岡会場の駐車場について

陽春の候,各校ソフトテニス部保護者の皆様におかれましては,日頃より選

手達の活動にご理解とご支援をいただき,心から感謝申し上げます｡また,本

専門部の活動に対しましても様々な場面でご協力をいただき,誠にありがとう

ございます｡

さて,昨年度まで水戸市総合運動公園テニスコートならびに,ひたちなか市

総合公園テニスコートを利用して関東大会県予選,全国大会県予選,県新人大

会を実施して参りました｡しかし,ひたちなか市総合公園テニスコートは,寡

災の影響でコートのラインが曲がってしまい,また老朽化に伴い人工芝の表面

が磨り減っている状況で,同コートでの大会実施は不可能となりました｡

っきましては本年度より会場を変更し,石岡市柏原運動公園テニスコートに

て県大会を実施することとな･りました｡しかし,石岡市柏原運動公園は駐車場

が大変手狭なため,各学校の送迎バスは駐車せずに回送するよう申し合わせて

いるところです｡また,同公園内には野球場等の施設もあり,保護者の方々の

車両を駐車するスペースを確保するのは大変困難な状況にあります｡したがっ

て,石岡市柏原運動公園テニスコートで実施する県大会につきましては,大変

革縮ではございますが,自家用車での来園をご遠慮いただきたきますようお願

い申し上げます｡なお,水戸市総合運動公園で実施する大会につきましては従

来通りとなり'ます｡

今後とも,ご理解とご協力のほど,どうぞよろしくお願い申し上げます｡




